

【機構の収支予算の明細】

全国路線網

【特定更新等工事に係る債務を除くその他の債務の残高を示す収支予算の明細】 [百万円(消費税込み)]

年度	平成年度	未償還残高(期首)				会社からの引受け債務			収入				支出			収支差
		債務残高(期首) <sup>[注1]</sup>			出資金	有利子借入金	社会資本借入金	無利子借入金	賃付料	占用料等	出資金等	管理費等	支払利息	無利子賃付金		
		有利子借入金	社会資本借入金	無利子借入金												
2006年度	平成18年度	28,239,160	0	260,505	3,091,490	113,008	0	19,557	1,606,686	9,171	80,000	72,799	476,169	0	1,146,889	
2007年度	平成19年度	27,205,328	0	260,458	3,171,490	427,583	0	0	1,612,437	7,574	82,850	59,064	429,833	2,850	1,211,114	
2008年度	平成20年度	26,430,177	0	252,077	3,251,490	407,768	0	8,523	1,521,223	11,019	85,673	62,217	416,242	5,673	1,133,783	
2009年度	平成21年度	23,503,417	0	234,696	3,331,490	551,074	0	0	1,169,404	9,974	80,000	32,710	393,897	0	832,770	
2010年度	平成22年度	23,239,101	0	217,315	3,411,490	480,983	0	0	1,197,413	8,475	80,000	37,300	366,990	0	881,598	
2011年度	平成23年度	23,025,618	0	199,935	3,491,490	398,793	0	0	1,212,206	4,736	91,572	291,855	347,917	11,572	657,170	
2012年度	平成24年度	22,784,642	0	182,553	3,571,490	1,356,491	0	49,021	1,309,738	3,779	97,702	-1,306	353,584	37,449	1,129,493	
2013年度	平成25年度	23,137,021	0	165,173	3,631,743	433,260	0	0	1,352,947	68,882	61,347	47,835	349,752	0	1,085,589	
2014年度	平成26年度	22,503,547	0	147,792	3,693,090	802,274	0	0	1,706,330	54,859	34	72,012	328,793	34	1,360,385	
2015年度	平成27年度	21,962,817	0	130,412	3,693,090	1,240,850	0	0	1,506,398	28,928	649	28,273	312,168	649	1,194,886	
2016年度	平成28年度	22,026,162	0	113,031	3,693,090	894,870	0	0	1,600,508	3,425	2,754	60,377	303,917	2,754	1,129,336	
2017年度	平成29年度	21,798,754	0	95,670	3,693,090	1,547,749	0	1,695	1,577,069	3,425	4,465	15,038	298,778	4,465	1,266,678	
2018年度	平成30年度	22,097,162	0	78,333	3,693,090	2,330,973	0	6,493	1,582,471	3,425	6,307	-33,348	311,937	6,307	1,307,307	
2019年度	平成31年度	23,138,161	0	61,000	3,693,090	308,946	0	5,782	1,578,685	3,425	2,826	98,477	342,167	2,826	1,141,465	
2020年度	平成32年度	22,322,975	0	43,667	3,693,090	2,520,175	0	5,086	1,568,705	3,425	2,048	-45,604	350,694	2,048	1,121,460	
2021年度	平成33年度	23,593,443	0	26,333	3,693,090	229,390	0	0	1,601,185	3,425	26	104,996	427,047	26	1,072,566	
2022年度	平成34年度	22,767,600	0	9,000	3,693,090	206,154	0	0	1,619,104	3,425	65	107,742	455,612	65	1,059,174	
2023年度	平成35年度	21,923,580	0	0	3,693,090	989,979	0	211	1,634,106	3,425	93	65,563	481,696	93	1,090,273	
2024年度	平成36年度	21,823,286	0	0	3,693,090	178,053	0	0	1,658,581	3,425	0	112,747	527,691	0	1,021,568	
2025年度	平成37年度	20,979,772	0	0	3,693,090	139,903	0	0	1,659,635	3,425	0	114,744	559,270	0	989,046	
2026年度	平成38年度	20,130,629	0	0	3,693,090	140,918	0	0	1,655,920	3,425	0	114,394	593,829	0	951,121	
2027年度	平成39年度	19,320,425	0	0	3,693,090	141,396	0	0	1,655,960	3,425	0	114,362	624,291	0	920,732	
2028年度	平成40年度	18,541,090	0	0	3,693,090	140,970	0	0	1,646,800	3,425	0	113,713	637,657	0	898,855	
2029年度	平成41年度	17,783,205	0	0	3,693,090	141,851	0	0	1,642,949	3,425	0	113,366	626,866	0	906,143	
2030年度	平成42年度	17,018,913	0	0	3,693,090	282,595	0	0	1,636,879	3,425	0	102,485	607,757	0	930,062	
2031年度	平成43年度	16,371,445	0	0	3,693,090	142,876	0	0	1,628,709	3,425	0	112,230	591,080	0	928,824	
2032年度	平成44年度	15,585,497	0	0	3,693,090	145,324	0	0	1,607,848	3,425	0	110,502	571,279	0	929,492	
2033年度	平成45年度	14,801,328	0	0	3,693,090	142,240	0	0	1,592,848	3,425	0	109,622	542,548	0	944,103	
2034年度	平成46年度	13,999,465	0	0	3,693,090	142,745	0	0	1,579,341	3,425	0	108,586	516,439	0	957,741	
2035年度	平成47年度	13,184,469	0	0	3,693,090	142,633	0	0	1,570,003	3,425	0	107,899	491,764	0	973,765	
2036年度	平成48年度	12,353,336	0	0	3,693,090	143,479	0	0	1,551,888	3,425	0	106,495	460,117	0	988,702	
2037年度	平成49年度	11,508,113	0	0	3,693,090	144,106	0	0	1,534,943	3,425	0	105,195	429,866	0	1,003,307	
2038年度	平成50年度	10,648,912	0	0	3,693,090	142,422	0	0	1,517,908	3,425	0	104,056	396,449	0	1,020,829	
2039年度	平成51年度	9,770,505	0	0	3,693,090	142,241	0	0	1,506,801	3,425	0	103,249	357,657	0	1,049,320	
2040年度	平成52年度	8,863,425	0	0	3,693,090	143,009	0	0	1,484,918	3,425	0	101,569	322,363	0	1,064,411	
2041年度	平成53年度	7,942,022	0	0	3,693,090	143,113	0	0	1,472,427	3,425	0	100,635	287,000	0	1,088,216	
2042年度	平成54年度	6,996,919	0	0	3,693,090	143,194	0	0	1,459,130	3,425	0	99,645	251,768	0	1,111,142	
2043年度	平成55年度	6,028,971	0	0	3,693,090	143,437	0	0	1,450,672	3,425	0	99,001	213,356	0	1,141,740	
2044年度	平成56年度	5,030,668	0	0	3,693,090	141,634	0	0	1,431,682	3,425	0	97,731	174,943	0	1,162,432	
2045年度	平成57年度	4,009,869	0	0	3,693,090	139,730	0	0	1,414,770	3,425	0	96,616	136,214	0	1,185,365	
2046年度	平成58年度	2,964,234	0	0	3,693,090	139,550	0	0	1,403,839	3,425	0	95,819	95,826	0	1,215,619	
2047年度	平成59年度	1,888,165	0	0	3,693,090	140,166	0	0	1,396,295	3,425	0	95,216	51,830	0	1,252,675	
2048年度	平成60年度	775,656	0	0	3,693,090	139,849	0	0	1,378,113	3,425	0	93,892	7,807	0	1,279,839	
2049年度	平成61年度	0	0	0	3,328,756	139,730	0	0	1,363,048	3,425	0	92,788	0	0	1,273,685	
2050年度	平成62年度	0	0	0	2,194,800	57,441	0	0	549,989	1,396	0	37,369	0	0	514,016	
2051年度	平成63年度	0	0	0	1,738,225	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
2052年度	平成64年度	0	0	0	1,738,225	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
2053年度	平成65年度	0	0	0	1,738,225	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
2054年度	平成66年度	0	0	0	1,738,225	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
2055年度	平成67年度	0	0	0	1,738,225	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
2056年度	平成68年度	0	0	0	1,738,225	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
2057年度	平成69年度	0	0	0	1,738,225	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
2058年度	平成70年度	0	0	0	1,738,225	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
2059年度	平成71年度	0	0	0	1,738,225	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
2060年度	平成72年度	0	0	0	1,738,225	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
2061年度	平成73年度	0	0	0	1,738,225	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
計						19,164,917	0	96,368	67,308,510	325,244	678,411	3,839,928	16,822,860	76,811	47,572,567	

[注1] 上記の債務残高は「道路整備事業に係る国の財政上の特別措置に関する法律(昭和33年法律第34号)に基づく高速道路利便増進事業のため、平成20年度において一般会計に承継した機構債権を反映し、平成22年度、平成23年度及び平成25年度において高速道路利便増進事業の計画変更に伴い見直しを行っている。  
 [注2] 平成18年度から平成26年度までは実績値を、平成27年度は実績見込値を記載している。  
 [注3] 出資金の残高の取り扱いについては、機構の解散までに検討  
 [注4] 繰越処理の関係上、計が合わないことがある。

【特定更新等工事に係る債務の残高を示す収支予算の明細】 [百万円(消費税込み)]

年度	平成年度	未償還残高(期首)		会社からの引受け債務		債務返済開始前の引受け債務に係る消費税相当額	債務返済開始前の支払利息相当額	収入				支出			収支差
		債務残高(期首)		有利子借入金	社会資本借入金			賃付料	占用料等	管理費等	支払利息				
		有利子借入金	社会資本借入金									特定更新等工事に係る債務	その他の債務		
2006年度	平成18年度	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
2007年度	平成19年度	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
2008年度	平成20年度	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
2009年度	平成21年度	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
2010年度	平成22年度	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
2011年度	平成23年度	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
2012年度	平成24年度	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
2013年度	平成25年度	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
2014年度	平成26年度	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
2015年度	平成27年度	0	0	2,423	0	-181	28	0	0	0	0	0	0	0	0
2016年度	平成28年度	2,270	107,300	0	-7,951	425	0	0	0	0	0	0	0	0	0
2017年度	平成29年度	102,044	175,891	0	-13,031	1,625	0	0	0	0	0	0	0	0	0
2018年度	平成30年度	266,530	217,380	0	-16,105	3,777	0	0	0	0	0	0	0	0	0
2019年度	平成31年度	471,581	236,072	0	-17,488	6,606	0	0	0	0	0	0	0	0	0
2020年度	平成32年度	696,770	275,859	0	-20,436	10,925	0	0	0	0	0	0	0	0	0
2021年度	平成33年度	963,118	280,936	0	-20,812	16,572	0	0	0	0	0	0	0	0	0
2022年度	平成34年度	1,239,814	281,455	0	-20,849	24,522	0	0	0	0	0	0	0	0	0
2023年度	平成35年度	1,524,942	275,790	0	-20,432	33,954	0	0	0	0	0	0	0	0	0
2024年度	平成36年度	1,814,254	283,759	0	-21,020	43,958	0	0	0	0	0	0	0	0	0
2025年度	平成37年度	2,120,951	288,891	0	-21,401	57,211	0	0	0	0	0	0	0	0	0